ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TD                                  Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

 V/v giải quyết đơn của

     bà Nguyễn Thị An

                                               Kính gửi: UBND thành phố Quy Nhơn.

Thời gian gần đây, bà Nguyễn Thị An (Địa chỉ: 18/15 Hàn Mặc Tử, phường

Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn) thường xuyên đến Trụ sở Tiếp công dân tỉnh và

liên tục gửi đơn đến UBND tỉnh: Kiến nghị yêu cầu hủy Quyết định trưng mua và

cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đối với ngôi nhà số 18/15 Hàn Mặc Tử,

phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn (số cũ là 11/13 đường Nguyễn Huệ nối dài,

phường Quang Trung, thành phố Quy Nhơn).Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Yêu cầu Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn khẩn trương thực hiện ý

kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 350/PC-BTCD ngày

04/12/2019, báo cáo kết quả UBND tỉnh trước ngày 10/4/2020.

Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (Văn bản đôn đốc lần 2);

- Chủ tịch và các PCT.UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- CVP, PVP-VX;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Bà Nguyễn Thị An (để biết);

- Lưu: VT, TTTH, HSVV, T (12b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-18T15:49:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-18T16:14:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Trọng Triêm<trantrongtriem-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-18T16:17:10+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-19T08:20:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-19T08:20:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-19T08:20:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-19T08:20:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!